Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

имени Героя Советского Союза Волкова Е.Д.

ПРИКАЗ

18 октября 2019 года
                 № 739
с. Ванновское
О работе телефона «горячей линии»

по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования
в МБОУ «СОШ № 4» в 2019-2020 учебном году
В целях организации качественной подготовки  и  проведения  итогового сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования, снижения социального напряжения и оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 2019-2020 учебном году, п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу телефона «горячей линии» вопросам организации и  проведения  итогового сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего  образования  в  2019-2020  учебном  году в МБОУ «СОШ № 4»: 8(918)6296805.

2. Назначить Е.В. Шадт, заместителя директора по УВР, ответственным за работу телефона «горячей линии».

3. Определить период и режим работы телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации: рабочие дни с 8.00 до 16.00; в дни проведения экзаменов с 8.00 до 20.00 часов.
4. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте МБОУ «СОШ № 4».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор МБОУ «СОШ № 4»                                                            И.Н. Конова